İlhanlı döneminden önce de Anadolu'da Alamut Nizari yönetimi ile Anadolu Selçuklu yönetimi arasında bir takım siyasi ilişkiler mevcuttu. Örneğin Memlüklü tarihçi el-Hamevi'nin (öl. 633/1235 civarı) Hama sahibi el-Melik el-Mansur adına hazırladığı bir İslam tarihi kaynağı olan *el-Tarih el-Mansuri*'de yer alan bir bilgiye göre, Suriye'nin İsmaili reisi, Konya'daki Selçuklu sultanı I. Alaaddin Keykubat'a, eskiden beri gönderdiği yıllık haracı bundan böyle kendisine göndermesi için elçi yollamıştır.